
                                                                            П Р О Т О К О Л

                      ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ ВСДЮСШОР "КОЛОС" СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2004-2005 Р.Н.  

                                               СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2004 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.ВІДКРИТА ПЕРШІСТЬ МДЮСШ-1  З ЛЕГКОЇ АТЛЕТИКИ СЕРЕД ЮНАКІВ ТА ДІВЧАТ 2006 Р.Н. ТА МОЛОДШІ.

11.11.2017 М.Вінниця

Манеж " Колос"

БІГ  60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2006 ТА МОЛОДШІ.

1 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.2-9.0 1ю Леленко ЛМ

2 Чорна Ліза 14.03.2006 РДЮСШ Козятинського р 9.2-9.1 1ю Галицький ВЙ

3 Савчук Анастасія 21.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.1-9.1 1ю Прошин ВМ

4 Свідерська Алла 04.04.2006 Гайворон 9.5-9.4 2ю Байда ВІ

5 Косар Елізавета 28.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3-9.5 2ю Мельничук ВМ

6 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 9.3--10.6 2ю Леленко ЛМ

7 Осаволюк Валерія 23.12.2005 Калинівська ДЮСШ 9.5 2ю Брик ЛІ

7 Сауляк Дарія 27.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 9.5 2ю Панасюк СЛ

9 Янчевська Злата 00.00.2006 КДЮСШ м.Козятин 9.6 2ю Зелінський ВА

9 Кучеренко Анастасія 16.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 2ю Москвін АГ

11 Гнира Єлізавета 15.07.2007 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

11 Скакун Катерина 20.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 2ю Яцко ВВ

11 Тищенко Юлія 08.02.2007 Червоноград ДЮСШ-2 9.7 2ю Маковські ЛВ,ВЄ

11 Білаш Вікторія 26.10.2006 Хмільницька ДЮСШ 9.7 2ю Леленко ЛМ

11 Веретинська Олександра 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 9.7 2ю Хотян ВВ

11 Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 9.7 2ю Шуляк АС

17 Зацерковна Світлана 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 3ю Москвін АГ

17 Бенедюк Анастасія 00.00.2006 Бердичів 9.8 3ю Гаврилюк ОВ

17 Костишина Ольга 11.04.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

20 Зацерковна Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 3ю Москвін АГ

20 Чорна Анастасія 17.04.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 3ю Москвін АГ

22 Петрук Аліна 19.06.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

22 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 10.0 3ю Леленко ЛМ

24 Рибкіна Олександра 24.08.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 3ю Черненков СО,Яновська ОО

25 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.2 3ю Голота ЛМ

26 Підгорна Дарина 00.00.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

27 Русавська Христина 18.05.2008 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Голота ЛМ,Москвін АГ

27 Абрамюк Діана 07.06.2006 КДЮСШ м.Козятин 10.3 3ю Галицький ВЙ

27 Серко Ангеліна 24.12.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Голота ЛМ

30 Богомазова Дарія 00.00.2007 Літинська ДЮСШ 10.4 Диканський ГМ

31 Гуцал Анастасія 25.11.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 10.5 Панасюк СЛ

31 Леуш Тетяна 10.05.2006 КДЮСШ м.Козятин 10.5 Галицький ВЙ

33 Хілик Вікторія 04.10.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Черненков СО,Яновська ОО

34 Кирик Елізавета 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 10.7 Панасюк СЛ

34 Удуденко Ліза 14.02.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Жеребков ВВ

36 Сьотко Улляна 14.03.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Жеребков ВВ

36 Сьотко Марта 12.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Жеребков ВВ

36 Лщєдовських Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 10.8 Москвін АГ

39 Прокопець Даша 12.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.9 Яцко ВВ

40 Стороженко Вікторія 05.07.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 11.0 Панасюк СЛ

41 Омельянчик Варя 30.08.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 11.1 Дмитревський ПА

42 Довгань Анна 01.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 11.2 Яцко ВВ

42 Чертюк Марія 13.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 11.2 Яцко ВВ

42 Собковська Дарія 08.05.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 11.2 Панасюк СЛ

42 Мацнєва Ємілія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 11.2 Голота ЛМ

46 Швабська Зінаіда 24.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 11.3 Москвін АГ



46 Костогриз Інна 09.10.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 11.3 Панасюк СЛ

46 Попіякова Софія 13.08.2008 КДЮСШ м.Козятин 11.3 Зелінський ВА

46 Ковальчук Соломія 28.09.2008 Вінниця МДЮСШ-1 11.3 Голота ЛМ

50 Гуменчук Софія 00.00.2008 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 11.4 Постемський ВФ ,Самборська МС

50 Кучерук Віеторія 02.07.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 11.4 Панасюк СЛ

50 Кушнір Олександра 08.07.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 11.4 Панасюк СЛ

50 Гуменюк Анна 18.07.2007 КДЮСШ м.Козятин 11.4 Зелінський ВА

54 Калєснік Маша 00.00.2010 Хмільницька ДЮСШ 11.6 Леленко ЛМ

55 Поліщук Ангеліна 27.07.2006 Гайворон 11.8 Байда ВІ

56 Шиманська Марта 06.09.2008 3 Вінниця ВСДЮСШОР 13.3 Дмитревський ПА

БІГ  60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2006 ТА МОЛОДШІ.

1 Олійник Владислав 02.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.0-8.9 3ю Москвін АГ

2 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 8.9-8.9 3ю Леленко ЛМ

3 Дмитрик Олександр 06.04.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.2-9.0 3ю Москвін АГ

4 Грищенко Максим 02.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.2-9.1 Мельничук ВМ

5 Мороков Роман 23.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.2-9.4 Москвін АГ

Червончук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ 8.5-dnf 3ю Шуляк АС

7 Коломійчук Дмитро 00.00.2008 Хмільницька ДЮСШ 9.3 Леленко ЛМ

8 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 9.5 Панасюк СЛ

8 Красноштан Владислав 00.00.2006 2 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 Москвін АГ

10 Ясько Олександр 09.12.2006 Калинівська ДЮСШ 9.5 Брик ЛІ

10 Справніков Артем 07.03.2006 3ю Вінниця СДЮСШОР 9.5 Сарафинюк ПЯ

12 Олійник Єгор 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 9.6 Москвін АГ

13 Кирик Дмитро 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 9.7 Панасюк СЛ

13 Перегончук Єгор 28.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 Дмитревський ПА

13 Скрицький Богдан 08.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 Яцко ВВ

13 Бейзак Ілля 29.07.2006 Козятин 9.7 Галицький ВЙ

13 Потапчук Сергій 18.09.2006 Літинська ДЮСШ 9.7 Лісничий ОП

18 Панасенко Максим 28.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 9.9 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

18 Попко Ростислав 20.07.2006 Немирівська РДЮСШ 9.9 Глазков ВО

20 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця СДЮСШОР 10.0 Постемський ВФ,Самборська МС

20 Романюк Данило 19.11.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 Апостол-Шаповал ІВ

20 Каргальсков Максим 24.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 Яцко ВВ

20 Франчук Владислав 13.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.0 Яцко ВВ

20 Ковальов Максим 26.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 10.0 Панасюк СЛ

25 Шаповал Станіслав 14.01.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 Апостол-Шаповал ІВ

25 Савіцький Назар 26.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 Апостол-Шаповал ІВ

25 Христюк Артем 07.03.2006 Калинівська ДЮСШ 10.1 Брик ВС

25 Бондаренко Богдан 00.00.2006 Літинська ДЮСШ 10.1 Диканський ГМ

29 Шаплавський Лев 01.03.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

29 Манківський Олег 01.04.2006 Гайворон 10.2 Байда ВІ

31 Савіцький Ігор 26.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 Апостол-Шаповал ІВ

31 Милий Тарас 18.08.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

31 Токар Віктиор 00.00.2006 Літинська ДЮСШ 10.3 Диканський ГМ

34 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 10.4 Голота ЛМ

34 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 10.4 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

34 Турбовець Ігор 14.04.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.4 Яцко ВВ

34 Задриборода Максим 00.00.2011 Літинська ДЮСШ 10.4 Диканський ГМ

38 Чубатюк Сергій 13.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Мельничук ВМ

38 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця СДЮСШОР 10.5 Постемський ВФ,Самборська МС



40 Дейнега Іван 04.09.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Дмитревський ПА

40 Малюта Максим 04.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Яцко ВВ

40 Ярош Даниїл 04.02.2007 Козятин 10.6 Зелінський ВА

43 Єгоров Феодор 29.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Жеребков ВВ

44 Гиренко Володимир 15.05.2008 Немирівська РДЮСШ 10.8 Глазков ВО

45 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

46 Казмірчук Кирило 04.01.2006 Гайворон 11.1 Байда ВІ

46 Нікітюк Микита 02.09.2009 Летичівська ДЮСШ 11.1 Бондарчук ОС

48 Попко Назар 00.00.2009 Немирівська РДЮСШ 11.4 Глазков ВО

49 Присяжнюк Максим 30.10.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 11.5 Дмитревський ПА

50 Миронюк Максим 19.02.2008 Вінниця МДЮСШ-1 11.6 Голота ЛМ

50 Кушнір Іван 31.10.2008 Вінниця МДЮСШ-2 11.6 Голота ЛМ

52 Савіцький Вадім 12.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 12.0 Апостол-Шаповал ІВ

53 Задриборода Максим 00.00.2011 Вінниця СДЮСШОР 12.9 Постемський ВФ,Самборська МС

БІГ  60 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н.. 

1 Яськова Анна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 8.9-8.6 3 Москвін АГ

2 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 8.6-8.6 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Кулієва Кароліна 18.01.2004 Червоноград ДЮСШ-2 8.8-8.7 1ю Середоха Бр

4 Бондар Анна 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 8.8-8.7 1ю Москвін АГ

5 Бондар Анастасія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 8.8-8.9 1ю Москвін АГ

6 Ковальска Марія 16.10.2004 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 8.8-9.1 1ю Дмитревський ПА

7 Щербанюк Ірина 25.04.2004 Ямпільська ДЮСШ 8.9 1ю Волчанський ВІ

8 Шевчук Вікторія 09.02.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 9.0 1ю Мельничук ВМ

8 Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 9.0 1ю Шуляк АС

10 Новарчук Кристина 00.00.2005 Бердичів 9.1 1ю Гаврилюк ОВ

10 Мельник Аміна 13.01.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 9.1 1ю Дмитревський ПА

10 Вільчинська Аліна 28.01.2005 Гайворон 9.1 1ю БайдаВІ

10 Крамар Анна 00.00.2005 Бердичів 9.1 1ю Гаврилюк ОВ

10 Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ 9.1 1ю Волчанський ВІ

15 Дринкіна Каріна 00.00.2005 Бердичів 9.2 1ю Кузик ЮМ

15 Погончук Вікторія 05.01.2004 Літинська ДЮСШ 9.2 1ю Диканський ГМ

15 Омельчук Аріна 14.09.2004 Козятин 9.2 1ю Зелінський ВА

15 Брояка Даша 21.05.2005 Хмільницька ДЮСШ 9.2 1ю Леленко ЛМ

15 Кайгородова Ірина 27.12.2005 Червоноград ДЮСШ-2 9.2 1ю Середоха БР

15 Лазаряк Марта 03.05.2004 Червоноград ДЮСШ-2 9.2 1ю Маковські ЛВ,ВЄ

15 Мойсеєнко Лілія 09.11.2004 Ямпільська ДЮСШ 9.2 1ю Волчанський ВІ

22 Бондаренко Олеся 03.07.2005 Бердичів 9.3 2ю Гаврилюк ОВ

22 Серафін Яна 30.08.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 2ю Дмитревський ПА

22 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 9.3 2ю Леленко ЛМ

25 Лисяна Єлізавета 08.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

25 Добровольська Софія 05.10.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.4 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

27 Малишева Єлізавета 21.07.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 2ю Москвін АГ

27 Швец Катерина 10.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.5 2ю Голота ЛМ

27 Асаула Крістіна 10.12.2005 Немирівська РДЮСШ 9.5 2ю Глазков ВО

27 Римма Софія 28.12.2004 Козятин 9.5 2ю Галицький ВЙ

31 Чуйко Марія 15.01.2005 Калинівська ДЮСШ 9.6 2ю Брик ЛІ

31 Покиньброда Вікторія 29.07.2005 Червоноград ДЮСШ-2 9.6 2ю Середоха БР

33 Матвійчук Вікторія 03.08.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 9.7 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

34 Богуцька Влада 27.12.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 3ю Москвін АГ

34 Сосуля Софія 00.00.2005 Бердичів 9.8 3ю Кузик ЮМ



34 Ярмолюк Анастасія 00.00.2004 Бердичів 9.8 3ю Кузик ЮМ

37 Білокриницька Ангеліна 00.00.2004 Бердичів 9.9 3ю Кузик ЮМ

37 Островська Марта 00.00.2005 Бердичів 9.9 3ю Кузик ЮМ

37 Шара Вікторія 07.11.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.9 3ю Голота ЛМ

38 Пилипчук Вераніка 24.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 3ю Апостол-Шаповал ІВ

39 Березюк Віолетта 20.08.2005 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 10.2 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

39 Чиж Аліна 23.11.2004 Хмільницька ДЮСШ 10.2 3ю Леленко ЛМ

41 Мукомел Дарія 19.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 10.3 3ю Голота ЛМ

41 Борщевська Аліна 28.09.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.3 3ю Апостол-Шаповал ІВ

41 Чубар Ганна 00.00.2005 Бердичів 10.3 3ю Кузик ЮМ

41 Кушта Дарія 00.00.2004 Калинівська ДЮСШ 10.3 3ю Хотян ВВ

41 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 10.3 3ю Леленко ЛМ

46 Глинира Каріна 27.02.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 10.5 Яцко ВВ

47 Гончарук Тетяна 19.08.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Жеребков ВВ

47 Синенька Даша 29.07.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.6 Яцко ВВ

47 Юрчук Світлана 24.11.2005 Козятин 10.6 Зелінський ВА

50 Білецька Марія 12.09.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.7 Яцко ВВ

51 Туровець Анастасія 04.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Яцко ВВ

51 Доценко Ангеліна 12.05.2004 2 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Яцко ВВ

53 Рибак Роксана 22.11.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.9 Яцко ВВ

54 Гончарук Оксана 25.11.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 11.0 Жеребков ВВ

55 Рибак Катерина 19.10.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 11.1 Яцко ВВ

56 Горячова Світлана 22.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 11.4 Гарницька АМ

56 Вітвіцька Тетяна 30.08.2004 Ямпільська ДЮСШ 11.4 Волчанскьий ВІ

58 Левицька Юлія 02.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 12.8 Яцко ВВ

пк Цуркан Олена 04.06.2003 Гайворон 9.2 Байда ВІ

БІГ  60 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н. 

1 Карауш Костянтин 26.06.2004 Ямпільська ДЮСШ 8.0-7.8 3 Волчанський ВІ

2 Пчелінцев Роман 10.02.2004 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 8.1-8.0 1ю Дмитревський ПА

3 Манжос Роман 10.02.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 8.1-8.1 1ю Апостол-Шаповал ІВ

4 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 8.4-8.3 2ю Мороз ВІ

5 Кучеренко Михайло 00.00.2004 Калинівська ДЮСШ 8.4-8.4 2ю Хотян ВВ

6 Ковтонюк Максим 07.07.2004 Хмільницька ДЮСШ 8.4-8.4 2ю Леленко ЛМ

7 Рихлинський Михайло 17.05.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 8.5 2ю Дмитревський ПА

7 Соломахін Артур 22.02.2004 Калинівська ДЮСШ 8.5 2ю Брик ЛІ

7 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 8.5 2ю Леленко ЛМ

10 Сидорчук Максим 00.00.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 8.6 2ю Мороз ВІ

11 Басистий Владислав 03.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 8.7 3ю Москвін АГ

11 Задророжнюк Артем 00.00.2005 Хмільницька ДЮСШ 8.7 3ю Леленко ЛМ

11 Шевченко Віталій 22.01.2004 Ямпільська ДЮСШ 8.7 3ю Волчанський ВІ

14 Гейхман Вадим 00.00.2004 Калинівська ДЮСШ 9.1 Хотян ВВ

14 Сироватко Максим 24.07.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 9.1 Апостол-Шаповал ІВ

16 Швабський Андрій 06.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.2 Москвін АГ

16 Терновський Назар 00.00.2005 Бердичів 9.2 Кузик ЮМ

18 Дембіцький Данило 25.04.2005 Вінниця МДЮСШ-1 9.3 Москвін АГ

18 Онілов Степан 13.02.2004 Ямпільська ДЮСШ 9.3 Волчанський ВІ

18 Зважний Микола 19.12.2004 2ю Вінниця ВСДЮСШОР 9.3 Дмитревський ПА

18 Гиренко Вадим 00.00.2004 Немирівська РДЮСШ 9.3 Глазков ВО

22 Федорчук Кирило 00.00.2005 Бердичів 9.5 Кузик ЮМ

22 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.5 Апостол-Шаповал ІВ



24 Порохня Андрій 30.01.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 9.6 Мороз ВІ

24 Зеліський Владислав 03.03.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.6 Мельничук ВМ

26 Мішін Андрій 11.12.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 9.7 Мороз ВІ

26 Вишневий Марк 02.05.2004 Ямпільська ДЮСШ 9.7 Волчанський ВІ

28 Мякешів Владислав 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 9.8 Голота

28 Пліщук Дмитро 05.11.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 Яцко ВВ

28 Балокін Сергій 11.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 9.8 Яцко ВВ

31 Лісничий Святослав 27.06.2004 Літинська ДЮСШ 10.0 Лісничий ОП

32 Мусінкевич Назар 17.12.2004 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 10.1 Сарафинюк ПЯ

32 Сівак Олексій 23.03.2004 Вінниця Інваспорт 10.1 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

32 Тімофеєв Олександр 27.04.2004 Ямпільська ДЮСШ 10.1 Волчанський ВІ

35 Чепелюк Григорій 07.02.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ 10.9 Мороз ВІ

пк Третяк Олесь 24.11.2000 Мурованокуриловецька РДЮСШ 7.5 Мороз ВІ

пк Овчарук Юрій 06.05.2003 Мурованокуриловецька РДЮСШ 7.8 Мороз ВІ

пк Олійник Максим 00.00.2003 Хмільник 7.9 Леленко ЛМ

пк Онищук Владислав 27.07.2002 Бердичів 8.0 Гаврилюк АВ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н./0.762-7.50 /

1 Цихоцький Максим 16.05.2004 Червоноград ДЮСШ-2 9.5 Маковська ЛВ,Швайківська ГБ

2 Шевченко Віталій 22.01.2004 Ямпільська ДЮСШ 10.6 Волчанський ВІ

3 Гиренко Вадим 09.07.2004 Немирівська РДЮСШ 10.8 Глазков ВО

3 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 10.8 Апостол-Шаповал ІВ

5 Ільчиняк Денис 22.03.2005 Червоноград ДЮСШ-2 11.2 Маковські ЛВ,ВЄ

6 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР 11.6 Постемський ВФ,Самборська МС

7 Онілов Степан 13.02.2004 Ямпільська ДЮСШ 11.6 Волчанський ВІ

8 Яременко Денис 00.00.2004 Летичівська ДЮСШ 11.9 Лозовік МП

9 Вишневий Марк 02.05.2004 Ямпільська ДЮСШ 12.4 Волчанський ВІ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н./0.762-7.50 /

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 10.0 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Щербанюк Ірина 25.04.2004 Ямпільська ДЮСШ 10.4 Волчанський ВІ

3 Асаула Крістіна 10.12.2005 Немирівська РДЮСШ 11.4 Глазков ВО

3 Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 11.4 Шуляк АС

5 Аксюта Анна 07.08.2004 Червоноград ДЮСШ-2 11.4 Середоха БР

6 Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ 12.2 Волчанський ВІ

7 Капущак Яна 18.12.2005 Гайворон 12.4 Байда ВІ

8 Тохсиєва Софія 17.11.2005 Червоноград ДЮСШ-2 13.4 Маковські ЛВ,ВЄ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б. ЮНАКИ 2006 І МОЛОДШІ. /0.68-6.50 /

1 Червончук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ 10.9 Шуляк АС

2 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР 11.1 Постемський ВФ,Самборська МС

3 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця СДЮСШОР 13.2 Постемський ВФ,Самборська МС

4 Франчук Владислав 13.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 13.3 Яцко ВВ

5 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця СДЮСШОР 13.6 Постемський ВФ,Самборська МС

6 Гиренко Володимир 15.05.2008 Немирівська РДЮСШ 13.9 Глазков ВО

7 Шпільовий Богдан 13.08.2006 Гайворон 14.6 Байда ВІ

БІГ  60 МЕТРІВ З/Б. ДІВЧАТА 2006 І МОЛОДШІ. /0.68-6.50/ 

1 Богомазова Дарія 00.00.2007 Літинська ДЮСШ 11.4 Диканський ГМ

2 Подгорна Дарина 00.00.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 11.5 Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Кушнір Анастасія 26.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 12.7 Панасюк СЛ

4 Чумак Дарія 0000.2006 Літинська ДЮСШ 12.8 Диканський ГМ



5 Ткаченко Євгенія 18.02.2006 Гайворон 13.9 Байда ВІ

6 Скакун Катерина 20.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 14.1 Яцко ВВ

БІГ  200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2006 ТА МОЛОДШІ.

1 Здебська Анастасія 12.03.2006 Хмільницька ДЮСШ 32.0 1ю Леленко ЛМ

2 Веретинська Олександра 00.00.2006 Калинівська ДЮСШ 34.0 2ю Хотян ВВ

3 Осаволюк Валерія 23.12.2005 Калинівська ДЮСШ 34.1 2ю Брик ЛІ

4 Гнира Єлізавета 15.07.2007 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 34.2 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Свідерська Алла 04.04.2006 Гайворон 34.4 2ю Байда ВІ

6 Зелінська Анастасія 03.05.2007 Хмільницька ДЮСШ 34.5 2ю Леленко ЛМ

7 Костишина Ольга 11.04.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 34.7 3ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

8 Бенедюк Анастасія 00.00.2006 Бердичів 35.0 3ю Гаврилюк ОВ

8 Зацерковна Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 35.0 3ю Москвін АГ

10 Тищенко Юлія 08.02.2007 Червоноград ДЮСШ-2 35.4 3ю Маковські ЛВ,ВЄ

10 Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 35.4 3ю Шуляк АС

10 Петрук Аліна 19.06.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 35.4 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

13 Скакун Катерина 20.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 35.5 3ю Яцко ВВ

14 Калєснік Маша 00.00.2010 Хмільницька ДЮСШ 35.8 Леленко ЛМ

15 Чорна Анастасія 17.04.2006 Вінниця МДЮСШ-1 36.4 Москвін АГ

16 Кучеренко Анастасія 16.06.2006 Вінниця МДЮСШ-1 36.7 Москвін АГ

17 Русавська Христина 18.05.2008 Вінниця МДЮСШ-1 37.0 Голота ЛМ,Москвін АГ

18 Лщєдовських Анастасія 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 37.6 Москвін АГ

19 Поліщук Ангеліна 27.07.2006 Гайворон 38.4 Байда ВІ

20 Оніщук Анастасія 00.00.2006 Бердичів 38.7 Кузик ЮМ

21 Кирик Елізавета 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 38.8 Панасюк СЛ

21 Швабська Зінаіда 24.10.2006 Вінниця МДЮСШ-1 38.8 Москвін АГ

23 Шелудченко Вераніка 22.07.2008 Хмільницька ДЮСШ 39.1 Леленко ЛМ

24 Зацерковна Світлана 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 40.3 Москвін АГ

25 Собковська Дарія 08.05.2008 Барська РДЮСШ "Колос" 41.4 Панасюк СЛ

26 Кушнір Олександра 08.07.2009 Барська РДЮСШ "Колос" 41.5 Панасюк СЛ

27 Костогриз Інна 09.10.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 41.7 Панасюк СЛ

28 Кучерук Віеторія 02.07.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 42.2 Панасюк СЛ

29 Стороженко Вікторія 05.07.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 43.2 Панасюк СЛ

30 Ярош Маргарита 27.04.2009 КДЮСШ м.Козятин 43.5 Галицький ВЙ

БІГ  400 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2006 ТА МОЛОДШІ.

1 Ткаченко Євгенія 18.02.2006 Гайворон 1:11.9 1ю Байда ВІ

2 Креденцер Тетяна 25.01.2007 Бердичів 1:17.2 2ю Гаврилюк ОВ

3 Макарова Елізавета 13.07.2006 Козятин КДЮСШ 1:18.2 3ю Галицький ВЙ

4 Захарченко Анастасія 00.00.2006 Бердичів 1:19.5 3ю Гаврилюк ОВ

5 Гуцал Анастасія 25.11.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 1:20.3 3ю Панасюк СЛ

6 Костючик Тетяна 26.03.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:20.7 3ю Голота ЛМ

7 Юрченко Наталія 12.07.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:21.8 3ю Голота ЛМ

пк Поліщук Олександра 00.00.2005 Бердичів 1:10.6 1ю Кузик ЮМ

пк Підкалюк Діана 30.08.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:22.1 Голота ЛМ

пк Корзун Анастасія 16.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:22.3 Голота ЛМ

БІГ  200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2006 ТА МОЛОДШІ.

1 Червончук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ 30.9 Шуляк АС

2 Грищенко Максим 02.01.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 31.6 Мельничук ВМ

3 Олійник Владислав 02.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 32.2 Москвін АГ

4 Справніков Артем 07.03.2006 3ю Вінниця СДЮСШОР 32.7 Сарафинюк ПЯ

5 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця СДЮСШОР 33.5 Постемський ВФ,Самборська МС



5 Олійник Єгор 00.00.2006 Вінниця МДЮСШ-1 33.5 Москвін АГ

7 Стрелков Артем 14.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 33.9 Панасюк СЛ

8 Загребельний Артур 12.10.2007 Хмільницька ДЮСШ 34.1 Леленко ЛМ

9 Ясько Олександр 09.12.2006 Калинівська ДЮСШ 34.5 Брик ЛІ

10 Токар Віктиор 00.00.2006 Літинська ДЮСШ 34.7 Диканський ГМ

11 Потапчук Сергій 18.09.2006 Літинська ДЮСШ 35.2 Лісничий ОП

12 Коломійчук Дмитро 00.00.2008 Хмільницька ДЮСШ 35.4 Леленко ЛМ

13 Христюк Артем 07.03.2006 Калинівська ДЮСШ 36.1 Брик ВС

13 Мельник Констянтин 07.08.2007 Вінниця МДЮСШ-1 36.1 Голота ЛМ

15 Милий Тарас 18.08.2006 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 36.2 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

16 Чубатюк Сергій 13.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 36.6 Мельничук ВМ

17 Бондаренко Богдан 00.00.2006 Літинська ДЮСШ 37.1 Диканський ГМ

18 Романюк Данило 19.11.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 37.2 Апостол-Шаповал ІВ

19 Ковальов Максим 26.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 37.2 Панасюк СЛ

20 Ярош Даниїл 04.02.2007 Козятин КДЮСШ 37.6 Зелінський ВА

21 Лясківський Володимир 12.06.2007 Козятин КДЮСШ 38.1 Галицький ВЙ

22 Шаплавський Лев 01.03.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 38.2 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

23 Шпільовий Богдан 13.08.2006 Гайворон 38.4 Байда ВІ

24 Нікітюк Микита 20.09.2009 Летичівська ДЮСШ 39.3 Бондарчук ОС

25 Кушнір Іван 31.10.2008 Вінниця МДЮСШ-1 41.1 Голота ЛМ

26 Миронюк Максим 19.02.2008 Вінниця МДЮСШ-1 44.3 Голота ЛМ

БІГ  400 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2006 ТА МОЛОДШІ.

1 Олійник Владислав 02.02.2006 Вінниця МДЮСШ-1 1:10.6 Москвін АГ

2 Паращук Роман 30.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 1:11.2 Сарафинюк ПЯ

3 Кирик Дмитро 07.11.2007 Барська РДЮСШ "Колос" 1:16.5 Панасюк СЛ

4 Якіменко Даніло 06.01.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 1:19.8 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

5 Панасенко Максим 28.03.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 1:20.2 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

6 Комаровський Всеволод 14.02.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 1:20.3 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

7 Дробінчук Максим 05.04.2007 РДЮСШ Козятинський 1:22.1 Волинець АМ

8 Красноштан Владислав 00.00.2006 2 Вінниця МДЮСШ-1 1:23.4 Москвін АГ

9 Цейслер Євген 19.01.2007 Гайворон 1:26.9 Байда ВІ

10 Ярош Богдан 29.04.2008 Козятин КДЮСШ 1:31.8 Галицький ВЙ

11 Манківський Олег 01.04.2006 Гайворон 1:33.4 Байда ВІ

12 Казмірчук Кирило 04.01.2006 Гайворон 1:37.4 Байда ВІ

13 Піхлер Кирило 18.03.2007 Вінниця МДЮСШ-1 1:37.5 Голота ЛМ

БІГ  200 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н.. 

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 29.4 3 Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Шевчук Вікторія 09.02.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 30.5 1ю Мельничук ВМ

3 Крамар Алла 06.12.2005 Бердичів 31.2 1ю Гаврилюк ОВ

4 Яськова Анна 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 31.5 1ю Москвін АГ

4 Бондар Анна 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 31.5 1ю Москвін АГ

6 Вільчинська Аліна 28.01.2005 Гайворон 31.6 1ю Байда ВІ

7 Бондар Анастасія 00.00.2005 Вінниця МДЮСШ-1 31.7 1ю Москвін АГ

8 Новарчук Кристина 00.00.2005 Бердичів 32.2 2ю Гаврилюк ОВ

8 Бондаренко Олеся 03.07.2005 Бердичів 32.2 2ю Гаврилюк ОВ

10 Кайгородова Ірина 27.12.2005 Червоноград ДЮСШ-2 32.5 2ю Середоха БР

11 Швец Катерина 10.06.2005 Вінниця МДЮСШ-1 33.1 2ю Голота ЛМ

12 Чубатюк Вераника 17.10.2005 Вінниця МДЮСШ-1 33.2 2ю Голота ЛМ

13 Омельчук Аріна 14.09.2004 Козятин КДЮСШ 33.3 2ю Зелінський ВА

14 Добровольська Софія 05.10.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 33.5 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ



15 Малишева Єлізавета 21.07.2004 Вінниця МДЮСШ-1 33.7 2ю Москвін АГ

16 Матвійчук Вікторія 03.08.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 34.1 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

17 Мойсеєнко Лілія 09.11.2004 Ямпільська ДЮСШ 34.7 3ю Волчанський ВІ

17 Сосуля Софія 00.00.2005 Бердичів 34.7 3ю Кузик ЮМ

19 Тожиєва Софія 17.11.2005 Червоноград ДЮСШ-2 34.9 3ю Маковські ЛВ,ВЄ

19 Ярмолюк Анастасія 00.00.2004 Бердичів 34.9 3ю Кузик ЮМ

21 Дринкіна Каріна 00.00.2005 Бердичів 35.0 3ю Кузик ЮМ

22 Цимбалюк Світлана 29.08.2004 РДЮСШ Козятинського р 35.3 3ю Волинець АМ

23 Богуцька Влада 27.12.2004 Вінниця МДЮСШ-1 35.9 3ю Москвін АГ

24 Білокриницька Ангеліна 00.00.2004 Бердичів 36.3 3ю Кузик ЮМ

25 Островська Марта 00.00.2005 Бердичів 36.6 Кузик ЮМ

26 Березюк Віолетта 20.08.2005 3ю Вінниця ВСДЮСШОР 36.8 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

27 Чубар Ганна 00.00.2005 Бердичів 37.2 Кузик ЮМ

28 Мукомел Дарія 19.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 38.1 Голота ЛМ

29 Білецька Марія 12.09.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 38.2 Яцко ВВ

30 Туровець Анастасія 04.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 38.9 Яцко ВВ

пк Бурдейна Юлія 30.12.2001 Гайворон 32.4 Байда ВІ

пк Цуркан Олена 04.06.2003 Гайворон 32.9 Байда ВІ

БІГ  300 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н.. 

1 Лисяна Єлізавета 08.04.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 51.4 2ю Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

2 Чумак Софія 08.07.2004 Літинська ДЮСШ 51.8 2ю Шуляк АС

3 Чуйко Марія 15.01.2005 Калинівська ДЮСШ 56.4 3ю Брик ЛІ

БІГ  800 МЕТРІВ. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н.. 

1 Кириченко Наталія 17.09.2004 3ю РДЮСШ Козятинського р 2:46.6 3 Волинець АМ

2 Бурбан Соломія 02.06.2004 Червоноград ДЮСШ-2 2:58.2 1ю Середоха БР

3 Капушак Яна 18.12.2005 Гайворон 3:00.2 1ю Байда ВІ

4 Скворцова Дарія 20.02.2005 Барська РДЮСШ "Колос" 3:05.1 2ю Панасюк СЛ

5 Заремська Марія 26.08.2004 Червоноград ДЮСШ-2 3:07.9 2ю Середоха БР

пк Забєліна Елізавета 04.07.2003 РДЮСШ Козятинського р 2:50.3 3 Волинець АМ

пк Лисяна Анна 03.11.2003 Вінниця ВСДЮСШОР 2:51.6 3 Гарницька  АМ,Пригорницький ОЄ

БІГ  200 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н. 

1 Басистий Владислав 03.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 29.9 3ю Москвін АГ

2 Швабський Андрій 06.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 30.3 3ю Москвін АГ

3 Задророжнюк Артем 00.00.2005 Хмільницька ДЮСШ 30.6 Леленко ЛМ

4 Ковтонюк Максим 07.07.2004 Хмільницька ДЮСШ 30.8 Леленко ЛМ

5 Паршивлюк Максим 03.02.2005 Хмільницька ДЮСШ 32.4 Леленко ЛМ

5 Гейхман Вадим 00.00.2004 Калинівська ДЮСШ 32.4 Хотян ВВ

7 Зинчук Назар 29.09.2004 Бердичів 32.6 Гаврилюк АВ

8 Дембіцький Данило 25.04.2005 Вінниця МДЮСШ-1 33.5 Москвін АГ

9 Красноштан Владислав 38.02.2005 Вінниця МДЮСШ-1 33.6 Москвін АГ

10 Філіпчук Максим 23.01.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 34.3 Апостол-Шаповал ІВ

11 Мякешів Владислав 00.00.2004 Вінниця МДЮСШ-1 34.4 Голота

12 Федорчук Кирило 00.00.2005 Бердичів 34.8 Кузик ЮМ

12 Зеліський Владислав 03.03.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 34.8 Мельничук ВМ

14 Гаврилюк Андрій 04.05.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 35.8 Жеребков ВВ

БІГ  300 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н. 

1 Задророжнюк Артем 00.00.2005 Хмільницька ДЮСШ 48.9 Леленко ЛМ



2 Ковальов Олександр 27.06.2004 2ю Калинівська ДЮСШ 49.0 Брик ЛІ

3 Швабський Андрій 06.10.2004 Вінниця МДЮСШ-1 49.1 Москвін АГ

4 Лісничий Святослав 27.06.2004 Літинська ДЮСШ 56.4 Лісничий ОП

5 Сівак Олексій 23.03.2004 Вінниця Інваспорт 56.9 Гарницька АМ Пригорницький ОЄ

БІГ  400 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н. 

1 Жовнерук Дмитро 00.00.2004 Бердичів 1:11.2 Кузик ЮМ

2 Терновський Назар 00.00.2005 Бердичів 1:16.2 Кузик ЮМ

3 Онищук Олександр 00.00.2005 Бердичів 1:16.3 Кузик ЮМ

4 Товстик Констянтин 03.06.2004 Вінниця МДЮСШ-1 1:16.5 Голота

5 Рябоконь Іван 06.07.2005 Вінниця МДЮСШ-1 1:16.9 Голота

БІГ  800 МЕТРІВ. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н. 

1 Ярошевський Андрій 00.00.2004 РДЮСШ Козятинського р 2:24.2 1ю Галицький ВЙ

2 Гамоцький Артем 02.02.2004 Бердичів 2:25.2 1ю Гаврилюк АВ

3 Вишняк Віталій 31.05.2004 Червоноград ДЮСШ-2 2:25.2 1ю Маковські ЛВ,ВЄ

4 Верстов Дмитро 01.11.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 2:43.4 3ю Сарафинюк ПЯ

5 Скворцов Нікіта 24.03.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2:43.4 3ю Панасюк СЛ

6 Тімофеєв Олександр 27.04.2004 Ямпільська ДЮСШ 2:50.9 Волчанський ВІ



ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ 2006 І МОЛОДШІ./ 3.000 КГ /

1 2 3 4 Рез Тренер

1 Антончик Іван 07.07.2006 Летичів 5.06 5.20 4.98 5.26 5.26 Бондарчук ОС

2 Черванчук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ 4.89 4.19 3.41 х 4.89 Шуляк АС

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ЮНАКИ / 2004-2005 Р.Н../ 3.000 КГ /

1 2 3 4 Рез Тренер

1 Лебедюк Максим 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ8.53 10.03 9.53 8.98 10.03 Мороз ВІ

2 Карауш Костянтин 26.06.2004 Ямпільська ДЮСШ 9.96 9.97 9.85 9.30 9.97 Волчанський ВІ

3 Ковтонюк Максим 07.07.2004 Хмільницька ДЮСШ 8.70 9.39 9.32 8.63 9.46 Леленко ЛМ

4 Шевченко Віталій 22.01.2004 Ямпільська ДЮСШ 6.88 7.95 8.20 8.11 8.20 Волчанський ВІ

5 Сидорчук Максим 25.12.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ7.5 7.91 7.89 7.27 7.91 Мороз ВІ

6 Ільчиняк Денис 22.03.20005Червоноград 7.40 7.36 6.74 7.67 7.67 Маковські

7 Квасяк Максим 23.04.2004 Ямпільська ДЮСШ 6.63 6.53 7.03 6.28 7.03 Волчанський ВІ

пк Савчук Владислав 18.01.2000 Вінниця 10.74 11.10 10.51 11.10 Дідик ТМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА .ДІВЧАТА 2006 І МОЛОДШІ./ 3.000 КГ /

1 2 3 4 Рез Тренер

1 Чумак Даша 31.03.2006 Літинська ДЮСШ х 4.13 5.11 5.16 5.16 Диканський ГМ

ШТОВХАННЯ ЯДРА . ДІВЧАТА  / 2004-2005 Р.Н../ 3.000 КГ /

1 2 3 4 Рез Тренер

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця СДЮСШОР 6.59 6.95 6.57 6.49 6.95 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Шевчук Ольга 18.01.2005 Хмільницька ДЮСШ 6.19 6.10 6.16 6.05 6.19 3ю Леленко ЛМ

пк Подоляк Валентина 14.02.2001 Вінниця 8.75 9.40 8.65 9.40 Дідик ТМ



СТРИБОК У ДОВЖИНУ .ДІВЧАТА 2006 І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 Рез Тренер

1 Чумак Даша 31.03.2006 Літинська ДЮСШ 3.65 3.57 3.80 3.64 3.80 2ю Диканський ГМ

2 Петрук Аліна 19.06.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.26 3.45 3.65 3.49 3.65 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

3 Гнира Єлізавета 15.07.2007 Вінниця СДЮСШОР 3.50 3.30 3.58 3.27 3.58 3ю Постемський ВФ ,Самборська МС

4 Підгорна Дарина 00.00.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 3.10 3.35 3.04 3.42 3.42 Постемський ВФ ,Самборська МС

5 Шиманська Марта 06.09.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 3.14 3.07 3.05 3.40 3.40 Дмитревський ПА

6 Черноталова Ірина 21.09.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 3.14 3.34 3.24 3.18 3.34 Панасюк СЛ

7 Омельянчик Варя 30.08.2010 Вінниця ВСДЮСШОР 2.97 3.02 3.02 Дмитревський ПА

8 Рибкіна Олександра 24.08.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 2.89 2.76 2.89 Черненков СО,Яновська ОО

9 Кушнір Анастасія 26.06.2006 Барська РДЮСШ "Колос" 2.76 2.87 2.87 Панасюк СЛ

10 Хілик Вікторія 04.10.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 2.85 2.72 2.85 Черненков СО,Яновська ОО

11 Гуменчук Софія 00.00.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 2.77 2.73 2.77 Постемський ВФ ,Самборська МС

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ДІВЧАТА /2004-2005 Р.Н./.

1 2 3 4 Рез Тренер

1 Катрич Діана 12.06.2005 Вінниця ВпСДЮСШОР 4.35 4.44 4.42 4.62 4.62 1ю Постемський ВФ ,Самборська МС

2 Кулієвич Кароліна 00.00.2004 Червоноград 4.34 4.40 4.50 4.25 4.50 1ю Середоха

3 Гулько Лада 07.10.2004 Ямпільська ДЮСШ 3.96 4.34 4.39 4.10 4.39 1ю Волчанський ВІ

4 Михайляк Маріна 12.04.2005 Хмільницька ДЮСШ 4.15 4.17 4.39 4.22 4.39 1ю Леленко ЛМ

5 Аксюта Анна 00.00.2004 Червоноград 4.18 4.12 х х 4.18 2ю Середоха

6 Харченко Лана 23.07.2004 Вінниця ВСДЮСШОР х 4.02 4.00 х 4.02 2ю Постемський ВФ ,Самборська МС

7 Вільчинська Аліна 00.00.2005 Гайворон 3.83 3.93 3.93 2ю Байда

8 Ковальска Марія 16.10.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 3.90 3.60 3.90 2ю Дмитревський ПА

9 Лазаряк Марата 00.00.2004 Червоноград 3.79 3.72 3.79 3ю Маковські

10 Погончук Вікторія 05.01.2004 Літинська ДЮСШ 3.70 х 3.70 3ю Диканський ГМ

11 Тожиєва Софія 00.00.2005 Червоноград 3.65 х 3.65 3ю Маковські



12 Щербатюк Ірина 25.04.2004 Ямпільська ДЮСШ 3.53 3.41 3.53 3ю Волчанський ВІ

13 Мойсеєнко Лілія 00.00.2004 Ямпільська ДЮСШ 3.50 3.50 3.50 3ю Волчанський ВІ

14 Вітвіцька Тетяна 30.08.2004 Ямпільська ДЮСШ 3.23 3.46 3.46 Волчанський ВІ

15 Пакиньброда Вікторія 00.00.2005 Червоноград 3.45 х 3.45 Середоха

16 Брояка Даша 00.00.2005 Хмільницька ДЮСШ 3.2 3.21 3.26 Леленко ЛМ

СТРИБОК У ДОВЖИНУ .ЮНАКИ 2006 І МОЛОДШІ.

1 2 3 4 Рез Тренер

1 Червончук Роман 19.03.2006 Літинська ДЮСШ 4.29 4.13 4.25 3.70 4.29 3ю Диканський

2 Лабзюк Назар 08.09.2006 Вінниця ВСДЮСШОР 3.80 4.07 3.93 4.12 4.12 3ю Постемський ВФ,Самборська МС

3 Перегончук Єгор 28.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР х 3.95 3.78 3.51 3.95 Дмитревський ПА

4 Бондарчук Денис 23.04.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 3.32 3.49 3.17 3.27 3.49 Постемський ВФ,Самборська МС

5 Бондаренко Богдан 00.00.2006 Літинська ДЮСШ 3.18 3.29 3.18 3.37 3.37 Диканський

6 Дейнега Іван 00.00.2007 Вінниця ВСДЮСШОР 3.25 3.23 3.34 3.24 3.34 Дмитревський ПА

7 Просянніков Олександр 03.08.2008 Вінниця ВСДЮСШОР 3.04 3.13 3.13 Постемський ВФ,Самборська МС

8 Присяжнюк Максим 00.00.2009 Вінниця ВСДЮСШОР 2.60 2.74 2.74 Дмитревський ПА

9 Задриборода Максим 00.00.2011Літинська ДЮСШ 2.45 2.24 2.45 Диканський

СТРИБОК У ДОВЖИНУ . ЮНАКИ / 2004-2005 Р.Н./.

1 2 3 4 Рез Тренер

1 Манжос Роман 10.02.2004 Вінниця ВСДЮСШОР 4.90 4.88 4.95 5.02 5.02 2ю Апостол-Шаповал ІВ

2 Нагорняк Антон 22.05.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ4.80 3.04 4.87 х 4.87 2ю Мороз ВІ

3 Карауш Костянтин 26.06.2004 Ямпільська ДЮСШ 4.13 4.33 3.89 3.73 4.33 3ю Волчанський ВІ

4 Шевченко Віталій 22.01.2004 Ямпільська ДЮСШ х 4.21 х х 4.21 3ю Волчанський ВІ

5 Шебелюк Максим 00.00.2005 Літинська ДЮСШ х 4.02 4.12 4.14 4.14 3ю Диканський ГМ

6 Жук Артем 00.00.2004 Мурованокуриловецька РДЮСШ4.03 3.85 4.00 4.09 4.09 3ю Мороз ВІ

7 Сидорчук Максим 00.00.2005 Мурованокуриловецька РДЮСШ3.68 4.01 4.01 3ю Мороз ВІ



8 Просянніков Дмитро 00.00.2005 Вінниця ВСДЮСШОР 3.53 3.62 3.62 Постемський ВФ,Самборська МС

9 Онілов Степан 13.02.2004 Ямпільська ДЮСШ 3.43 3.34 3.43 Волчанський ВІ

10 Вишневий Марк 02.05.2004 Ямпільська ДЮСШ х 3.20 3.20 Волчанський ВІ



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2004-2005 Р.Н..

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5

1 Савіцький Володимир 19.05.2005 Бердичів о о о о 163 1ю Шеремет

2 Мусевич Олексій 22.03.2005 Бердичів о о о о 160 1ю Шеремет

3 Масло Данило 07.12.2004 Вінниця СДЮСШОР о о о о 155 1ю Дмитревський ПА

4 Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР о о о о о 150 2ю Апостол-Шаповал ІВ

5 Мельник Максим 17.11.2004 2ю РДЮСШ Козятинського р о о х о 150 2ю Зелінський ВА

6 Ярошевський Андрій 31.01.2004 2ю РДЮСШ Козятинського р о о о о х о 145 2ю Галицький ВЙ

7 Пухольський Денис 02.11.2005 Бердичів о о х о х о 145 2ю Шеремет

8 Дудка Владислав 26.09.2005 Бердичів о о о о о о о х х 140 2ю Шеремет

8 Зубенко Андрій 11.10.2005 Бердичів о о о о о о х х 140 2ю Шеремет

8 Цихоцький Максим 10.05.2004 о о о х х 140 2ю Швайнівська

11 Бондарчук Артем 28.07.2005 Вінниця СДЮСШОР о о о о х о х о х х 140 2ю Постемський ВФ,Самборська МС

12 Вакулін Данило 03.11.2005 о о о о х о х х 135 3ю Шумило

13 Зеленюк Річард 18.01.2005 Бердичів о о о х х 125 Шеремет

1 5 0 1 5 5 1 6 0 1 6 3

Савіцький Володимир 19.05.2005 Бердичів о х о о о

Пухольський Денис 02.11.2005 Бердичів х х

Шаповал Максим 05.05.2005 Вінниця СДЮСШОР х о х х

Мусевич Олексій 22.03.2005 Бердичів о о х о х х

Масло Данило 07.12.2004 Вінниця СДЮСШОР о х х

Мельник Максим 17.11.2004 2ю РДЮСШ Козятинського р х о х х

Ярошевський Андрій 31.01.2004 2ю РДЮСШ Козятинського р х х



 СТРИБОК У ВИСОТУ. ЮНАКИ 2006 Р.Н. І МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0 1 3 5

1 Лабзюк Назар 24.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР о о о о о 135 3ю Постемський,Самборська

2 Бейзак Ілля 29.07.2006 РДЮСШ Козятинського р о х о о о о 135 3ю Галицький ВЙ

3 Дейнега Іван 04.09.2007 Вінниця ВСДЮСШОР о о о о х о х х 120 Дмитревський ПА

4 Перегончук Єгор 28.01.2007 Вінниця ВСДЮСШОР о о о х х 110 Дмитревський ПА

5 Шаповал Станіслав 14.01.2009 Вінниця ВСДЮСШОР о о х о х х 110 Апостол-Шаповал ІВ

6 Ростовський Тимур 16.04.2009 Козятин КДЮСШ о о х х 105 Галицький ВЙ

7 Леснівський Володимир 12.06.2007 2ю х о х х 100

1 4 0

Бейзак Ілля 29.07.2006 РДЮСШ Козятинського р х х

Лабзюк Назар 24.07.2006 Вінниця ВСДЮСШОР х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2004-2005 Р.Н.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5 1 3 0

1 Гулько Лада 07.10.2004 2ю Ямпільська ДЮСШ о о о о о 150 2 Волчанський ВІ

2 Кулієва Кароліна 18.01.2004 Червоноград о о 145 3 Середоха

3 Баюк Вераніка 18.05.2005 2ю РДЮСШ Козятинського р о о о 140 3 Зелінський ВА

4 Щербанюк Ірина 25.04.2004 Ямпільська ДЮСШ о о о о о 135 1ю Волчанський ВІ

4 Ковальска Марія 16.10.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР о о о о о о о 135 1ю Дмитревський ПА

5 Вітвіцька Тетяна 30.08.2004 Ямпільська ДЮСШ о о о о х х 120 2ю Волчанський ВІ

6 Юрчук Світлана 24.11.2005 КДЮСШ Козятин о о х о х х 105 Зелінський ВА

7 Римма Софія 28.12.2004 КДЮСШ Козятин о о х х 100 Галицький ВЙ

1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0 1 5 5

Кулієва Кароліна 18.01.2004 Червоноград о х о х о х х х

Баюк Вераніка 18.05.2005 2ю РДЮСШ Козятинського р о о х х

Щербанюк Ірина 25.04.2004 Ямпільська ДЮСШ о х х



Гулько Лада 07.10.2004 2ю Ямпільська ДЮСШ о о о х о х х

Ковальска Марія 16.10.2004 3ю Вінниця СДЮСШОР о х х

 СТРИБОК У ВИСОТУ. ДІВЧАТА 2006 І МОЛОДШІ.

№ Дата Р Місто С П Р О Б И Рез Тренер

9 0 9 5 1 0 0 1 0 5 1 1 0 1 1 5 1 2 0 1 2 5

1 Чорна Елізавета 14.03.2006 РДЮСШ Козятинського р о о о о 130 1ю Галицький ВЙ

2 Абрамюк Діана 07.06.2007 КДЮСШ м.Козятин о о о о х о х х 120 2ю Галицький ВЙ

3 Янчевська Злата 00.00.2006 КДЮСШ м.Козятин о о о о х х 115 3ю Зелінський ВА

4 Переберзова Даша 10.03.2006 КДЮСШ м.Козятин о о о х х 110 3ю Зелінський ВА

5 Фалатюк Анастасія 00.00.2006 КДЮСШ м.Козятин о о о о х о х х 110 3ю Зелінський ВА

6 Леуш Тетяна 10.05.2006 КДЮСШ м.Козятин о о о о х х 105 Зелінський ВА

7 Омельянчик Варя 30.08.2010 Вінниця ВСДЮСШОР о о х о х х 100 Дмитревський

8 Шиманська Марта 06.09.2008 3 Вінниця ВСДЮСШОР о о х х 95 Дмитревський

9 Ярош Маргарита 27.04.2009 КДЮСШ м.Козятин о х х 90 Галицький ВЙ

9 Попіякова Софія 00.00.2008 КДЮСШ м.Козятин о х х 90 Зелінський ВА

9 Гуменюк Анна 00.00.2007 КДЮСШ м.Козятин о х х 90 Зелінський ВА

1 3 0 1 3 5 1 4 0 1 4 5 1 5 0

Чорна Елізавета 14.03.2006 РДЮСШ Козятинського р о х х


